

Beneficiar:	Iulia Morosan
Obiectivul:	Amenajare zona relaxare Spitalul Municipal Fagaras
Obiectul:	Constructii
Stadiul fizic:	Amenajare zona relaxare Spitalul Municipal Fagaras

**FORMULAR F3 - DEVIZ OFERTA**  
**«Amenajare zona relaxare Spitalul Municipal Fagaras»**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	CAPITOL DE LUCRARI	UM	CANTITATE	PRET[fara TVA] lei	TOTAL [fara TVA] lei
0	1	2	3	4	5=3x4
1	TSC02D1 - Sapatura cu excavat.pe pneuri 0,21-0,39 mc pamint umidit.natur desc aut.ter.cat.2 decorperta strat vegetal	100 mc	0,2170	1.858,60	403,32
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	1.858,60	403,32
			transport:	0,00	0,00
2	TSE01B1 - Nivelarea manuala a terenurilor si a platformelor cu denivelari de 10-20 CM in teren mijlociu	100 mc	0,2170	1.548,66	336,06
			material:	0,00	0,00
			manopera:	1.548,66	336,06
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3	TSE06B1 - Pregatirea platf,pam,pt,strat izolator si repartitie din nisip sau balast exec,in pam,coeziv	100 mc	0,1085	4.956,98	537,83
			material:	3.300,00	358,05
			manopera:	1.560,26	169,29
			utilaj:	96,72	10,49
			transport:	0,00	0,00
4	CG34A% - Pardoseli din piatra cubica pe pat nisip,rosturi cu nisip,inclusiv compactarea straturilor	mp	50,4350	209,76	10.579,24
			material:	107,50	5.421,76
			manopera:	87,50	4.413,06
			utilaj:	8,06	406,51
			transport:	6,70	337,91
5	DD01A1 - Pavaj exec cu calup calit I pe un substr de nisip - asim. alei pietruite	mp	58,0650	186,15	10.808,80
			material:	89,65	5.205,53
			manopera:	96,50	5.603,27
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	TSH09A1 - Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30 %	mp	246,1400	14,63	3.601,03
			material:	0,63	155,07
			manopera:	14,00	3.445,96
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7	NL01 - Semanarea de arbusti ornamentali	buc.	100,0000	72,05	7.205,00
			material:	68,05	6.805,00
			manopera:	4,00	400,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
8	TSH38A1 - asim. Procurare si montare banci stradale	buc.	8,0000	450,36	3.602,88
			material:	330,36	2.642,88
			manopera:	120,00	960,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00

**FORMULAR F3 - DEVIZ OFERTA**  
**«Amenajare zona relaxare Spitalul Municipal Fagaras»**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	CAPITOL DE LUCRARI	UM	CANTITATE	PRET[fara TVA] lei	TOTAL [fara TVA] lei
0	1	2	3	4	5=3x4
9	NL02 - Constructie cupola lemn cu diam de 3 m	ans.	1,0000	10.608,82	10.608,82
			material:	6.028,82	6.028,82
			manopera:	4.580,00	4.580,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
10	NL03 - Confectionat si montat arcada fier forjat (arcade intrari alei)	buc.	4,0000	1.544,11	6.176,44
			material:	987,00	3.948,00
			manopera:	557,11	2.228,44
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00

TOTAL 1 - CHELTUIELI DIRECTE							
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
			30.565,11	22.136,08	820,32	337,91	53.859,42

ALTE CHELTUIELI							
	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL	
Contribuția asiguratorie pentru	2,25		498,06				498,06
T2=T1+ALTE CHELT. DIRECTE		30.565,11	22.634,14	820,32	337,91		54.357,48

CHELTUIELI INDIRECTE							
	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL	
Cheltuieli indirecte	5	1.528,26	1.131,71	41,02	16,90		2.717,87
T3=T2+ALTE CHELT. DIRECTE		32.093,37	23.765,85	861,34	354,81		57.075,36

BENEFICIU							
	VALOARE %	MATERIAL	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL	
Profit	5	1.604,67	1.188,29	43,07	17,74		2.853,77
T3=T2+ALTE CHELT. DIRECTE		33.698,03	24.954,14	904,40	372,55		59.929,12

TOTAL GENERAL FARA TVA							59.929,12
TVA						19%	11.386,53
TOTAL GENERAL INCLUSIV TVA							71.315,66

BENEFICIAR  
Iulia Morosan

EXECUTANT  
SC I.C. METAL CONFEX SRL